ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2015 г.

	                     № 93/635-3

	г. Кимры

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной
комиссии города Кимры  от 24.04.2015 № 92/627-5 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного
 участка № 425 города Кимры Тверской области»

В соответствии со статьей 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в  постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры  от 24.04.2015 № 92/627-5 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 города Кимры Тверской области»   следующие изменения: в пункте 1 постановления слова «Синюшкину Ольгу Викторовну» заменить на слова «Синюшкину Ольгу Юрьевну».
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                                  В.Г. Васин